
Batoh se zásobníkem vody (cyklobatoh, hydrovak) COXA CARRY-COXA R2 BLACK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
2,5L 738365 7350004900503 3+

Doporučená maloobchodní cena: 2990 Kč s DPH

Popis

Ruksak značky Coxa carry. Batoh R2 v černé barvě obsahuje také hydratační vak. O optimální rozložení váhy se
postará systém zapínání. Menší kapsy slouží k odložení drobností jako klíče nebo peníze.

Zadní stranu cyklistického batohu tvoří síťovinový materiál, který se postará o výbornou ventilaci vzduchu. Reflexní
prvky a zabudované zadní světlo je zárukou Vaší viditelnosti i ve zhoršených světelných podmínkách. Cyklo batoh je
určen nejen pro cyklistiku, ale také pro různé sportovní aktivity.

Detaily produktu:

Patentovaný upínací systém pro efektivní rozložení váhy a volnost pohybu
Unikátní 3D mesh tkanina podél zad pro optimální prodyšnost a komfort i během fyzicky náročných aktivit
Jedno vnitřní a 2 vnější kapsy
Prostor až na 2 rezervoáry s celkovým společným objemem do 2 L
Poutka na popruzích pro vedení hadičky z rezervoáru nebo pro uchycení tyčinek a gelů
Reflexní materiál 3M
Zabudované zadní světlo (blikačka) pro ještě lepší viditelnost po tmě
Součástí balení je i rezervoár o objemu 2 L
Objem: 2,5 L
Maximální kapacita rezervoáru: 1 x 2 L nebo 2 x 1 L
Nosnost: 3 kg
Hmotnost: 660 g

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


